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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Licence 2ème Année
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1 ABDERRAHMANI  MOHAMED 202031010774 ADN 14.0 12.0 13.5 3.25 5.0 6.0 13.0 10.95 15.0 12.5 10.0 9.33 12.0 10.5 10.0 5.5 10.5 16.0 8.5 12.67 11.17 12.0 11.15 10.0 10.0 10.71 10.02

2 ADEM  AGHILES 212131010164 ADD 13.5 10.0 14.5 7.25 10.5 10.0 6.0 11.8 9.0 11.75 13.0 10.18 11.0 11.0 4.5 4.0 14.0 13.0 4.0 11.67 11.5 12.0 11.0 10.0 14.5 10.45 10.32

3 AIT SAID  NUMIDIA 222231139507 AJR 11.5 10.0 13.75 1.25 2.0 0.0 0.0 1.7 4.0 12.0 7.0 4.32 0.0 3.5 0.0 0.0 8.5 0.0 4.0 12.5 11.5 13.5 12.0 11.0 1.75 5.21 4.77

4 AKMOUSSI  ALI 202031017045 AJR 10.0 10.0 13.75 9.25 2.0 0.0 4.0 3.0 7.5 12.75 0.0 6.07 12.0 7.5 1.0 0.0 15.5 0.0 2.0 14.0 11.5 12.0 11.5 12.5 1.0 6.88 6.48

5 ALIOUANE  ANIS 202031009610 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 ALLEG  HADJILA 191931010816 AJR 14.5 10.0 13.0 0.0 0.0 1.0 0.0 2.5 4.0 13.25 0.0 3.87 12.0 1.0 0.0 0.0 1.5 0.0 2.5 12.83 11.17 12.5 10.9 0.0 0.0 3.88 3.88

7 AMIRECHE  AREZKI 222231145501 AJR 13.5 10.0 14.25 1.25 2.0 2.0 10.5 5.5 6.0 11.5 10.0 6.15 10.5 7.0 1.0 1.0 11.0 8.5 5.0 11.67 11.5 11.0 11.0 11.0 7.5 7.98 7.07

8 AMMAR KHODJA   YACINE 202031017703 AJR 11.5 11.0 14.75 0.0 0.0 0.0 0.0 4.6 0.0 11.5 0.0 3.41 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.17 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.54 2.48

9 AMMI  YACINE 222231060709 AJR 14.5 12.0 14.5 0.0 2.0 1.0 0.5 1.75 1.5 9.5 0.0 3.74 10.5 1.0 0.0 0.0 10.0 0.0 1.0 13.5 11.5 13.5 7.0 0.0 1.5 4.76 4.25

10 AMROUN  THIZIRI 222231094413 ADR 18.0 14.0 13.75 9.0 10.5 7.0 14.0 12.25 6.0 11.5 13.0 10.75 14.0 7.5 3.0 4.0 14.0 6.5 11.0 11.25 11.83 11.5 6.0 11.0 11.75 9.39 10.07

11 AOUAS  YANIS 202031012470 AJR 0.0 11.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.6 2.5 12.75 7.5 3.09 12.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 13.67 12.67 11.5 6.25 9.0 0.0 3.86 3.48

12 ASMANI  LAMINE 212131021237 ADD 14.0 10.0 13.25 6.0 7.5 5.0 16.0 12.0 6.0 12.75 11.0 9.18 12.0 5.5 10.0 6.5 13.0 8.5 7.5 13.17 11.17 10.0 8.4 13.0 11.75 10.02 9.6

13 AZIZ  MEZIANE 222231086817 AJR 16.0 10.0 12.5 3.25 0.0 6.0 4.0 1.8 10.0 12.5 9.0 6.43 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 3.25 13.0 11.5 12.5 11.0 12.0 11.75 5.28 5.86

14 BELABDI  SAID 222231077316 ADD 11.5 11.0 15.25 3.0 3.0 4.0 6.0 12.05 10.0 12.75 12.0 7.98 11.5 6.0 0.5 3.0 14.0 12.5 10.0 13.67 11.83 12.75 11.0 13.0 10.0 9.96 8.97

15 BELHADJI  LYZA 212131021138 AJR 14.5 10.0 14.5 5.0 8.0 5.0 10.5 10.0 3.0 12.25 12.0 8.28 11.0 8.5 2.0 6.5 12.5 4.0 5.5 12.0 11.83 11.5 6.0 14.0 5.75 8.23 8.26

16 BELMEHDI  RACHID 192031021468 ADR 16.0 10.0 14.25 11.0 16.5 11.5 11.5 12.6 6.5 11.25 14.0 12.01 11.0 10.5 6.0 11.5 13.5 15.5 10.0 11.5 12.67 15.0 12.0 12.0 12.25 12.13 12.07

17 BEN MAKHLOUF  ABDERRAZAK 212131018291 AJR 0.0 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.65 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.71 0.68

18 BEN OUARAB  SAID 212131008594 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

19 BENSAADI  CHAOUKI 191935030574 AJR 18.0 0.0 13.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 0.0 11.13 12.0 3.89 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.95

20 BOUABSA  MAHREZ 202031017674 AJR 13.0 13.0 13.0 10.25 2.0 1.0 10.0 8.75 6.0 14.0 11.0 8.25 11.0 2.5 0.5 7.0 10.5 4.0 4.5 13.33 11.75 13.0 10.65 10.0 10.0 8.25 8.25

21 BOUAKIZ  MASSINISSA 212131020634 ADD 13.0 11.5 12.75 9.25 10.0 0.0 15.0 11.0 5.75 13.5 13.0 9.41 12.0 12.0 1.5 4.0 16.5 10.5 2.5 14.33 11.83 14.0 10.0 11.5 13.0 10.45 9.93

22 BOUCHALA  KOCEILA 212131021236 AJR 14.0 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.75 0.0 2.16 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.08

23 BOUDJENAH  MEHDI 212131014257 ADD 13.0 11.0 14.5 0.0 2.0 0.0 12.5 0.2 13.5 12.5 13.0 6.35 11.0 5.0 11.0 1.0 10.0 4.0 15.5 12.83 10.17 12.0 8.4 10.0 7.25 8.26 7.31

24 BOUKROU  NASSIM 202031013308 ADR 17.0 12.0 13.5 13.0 14.0 5.0 13.0 9.8 10.5 12.0 13.0 11.65 11.0 14.5 1.5 10.0 15.0 13.5 6.25 11.5 11.5 13.5 11.0 10.0 12.25 11.31 11.48
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25 BOULKESSOB  RABAH 222231080014 ADR 10.0 10.0 15.0 9.25 7.0 3.0 15.5 10.2 10.5 11.5 14.0 9.71 10.5 10.0 3.5 10.0 18.0 8.0 7.0 12.67 11.5 14.5 10.0 11.0 14.25 11.24 10.48

26 BOUMEGHAR  FARID 181831012224 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

27 BOUNDER  MALIA 202031009684 AJR 19.5 11.5 13.0 1.25 2.0 0.0 0.25 0.0 0.0 12.25 0.0 3.78 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.0 10.17 13.75 9.25 0.0 0.0 2.77 3.28

28 BOUZAID  ABDEL MOUMEN 212131012868 AJR 10.0 16.0 14.5 5.0 0.0 0.0 0.0 2.0 10.0 12.75 0.0 5.43 15.0 0.0 1.5 8.5 0.0 0.0 0.0 8.33 11.83 13.5 10.0 0.0 0.0 4.54 4.99

29 BOUZOUAR  MELISSA 212131011493 AJR 14.0 10.0 10.0 5.0 7.0 10.0 11.0 17.25 13.0 14.0 10.0 10.5 11.0 12.0 0.0 4.5 11.5 4.5 6.25 12.83 10.17 11.5 10.4 15.0 4.25 8.16 9.33

30 BRAHIMI  NACIM 181831010072 AJR 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 0.0 1.26 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.71 0.99

31 BRAHIMI  OUARDIA 181831008687 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

32 BRIKI  KARIM 161631019810 AJR 14.5 12.0 12.8 10.0 0.0 0.0 13.5 0.0 0.0 12.33 9.5 6.16 10.5 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 12.0 13.0 12.0 10.5 0.0 0.0 4.59 5.38

33 CHABANE  SONIA 222231136711 AJR 9.0 10.0 13.5 2.25 4.0 2.0 6.5 2.0 4.0 12.25 1.5 4.91 0.0 1.0 0.5 0.0 8.0 0.0 1.0 12.67 11.5 13.5 12.0 11.0 1.25 4.8 4.86

34 CHABNI  AMINE 202031017719 ADD 11.5 10.0 13.0 3.0 1.0 1.0 3.0 6.0 5.0 11.5 0.0 4.94 11.0 10.0 0.0 7.5 17.0 18.0 10.0 12.5 10.17 10.5 10.4 12.5 3.25 10.5 7.72

35 CHALAL  KARIM 212131014471 AJR 16.5 12.0 16.25 0.0 5.5 0.0 0.0 4.6 4.0 11.0 0.0 4.94 0.0 0.0 0.5 0.0 8.0 1.5 0.0 13.67 11.5 15.5 11.0 0.0 0.0 4.19 4.57

36 CHEBALLAH  RAYANE 212131012636 AJR 18.0 11.0 15.0 6.0 4.5 2.0 8.0 3.3 7.5 13.0 9.0 7.45 10.0 2.0 2.5 4.0 11.0 4.0 2.5 13.67 12.67 10.0 6.0 9.0 10.0 7.43 7.44

37 CHERIEF  KAMELIA 202031011549 ADD 10.0 10.0 13.5 11.5 7.5 10.0 10.5 10.8 8.5 11.25 11.5 10.29 11.0 1.0 0.0 4.0 12.5 11.0 2.0 12.33 11.5 13.5 12.0 11.5 10.25 8.84 9.57

38 CHERIFI  FATMA 212131011206 ADR 14.5 10.0 13.0 7.0 11.0 10.0 10.0 15.75 8.0 11.75 10.5 10.6 11.0 5.5 1.5 11.5 12.5 12.5 10.75 13.0 11.17 12.5 11.15 10.5 15.0 11.18 10.89

39 DAHMANE  LUNA 212131015272 ADR 15.0 13.0 13.5 7.0 8.0 8.0 16.0 8.3 0.0 12.75 7.0 8.64 14.0 14.0 10.0 10.0 16.5 4.0 12.25 13.0 11.5 14.0 14.0 12.0 10.75 11.6 10.12

40 DJAROUM   AZWAW 202031010963 ADR 14.5 11.5 13.25 6.0 5.0 6.5 10.0 8.8 12.5 12.5 11.0 9.2 12.0 6.5 3.0 14.0 13.5 12.5 14.0 12.67 11.17 12.5 11.15 13.5 14.0 12.03 10.62

41 DJEBARA  SAMY 202031016633 ADD 14.0 10.0 12.75 5.25 8.0 6.5 14.0 11.0 11.75 11.5 10.0 9.56 11.0 12.0 13.0 14.0 10.0 10.0 9.0 13.17 10.0 13.5 8.4 11.5 12.0 11.38 10.47

42 DJEBARI  SOFIANE 181831011676 AJR 13.5 0.0 10.0 12.5 0.0 0.0 10.0 7.0 0.0 14.25 0.0 5.84 12.5 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 9.0 13.0 10.5 11.0 12.5 12.0 0.0 5.53 5.69

43 ELAIOUNE  MELISSA 222231104016 AJR 11.0 10.0 13.5 5.25 11.0 10.0 10.0 9.25 6.75 13.25 10.0 9.26 11.0 3.0 1.0 7.0 19.0 7.0 4.0 12.0 11.83 12.75 12.0 11.0 15.0 10.27 9.77

44 FELLAH  Fatima 202031010915 ADD 13.5 13.0 11.5 14.0 10.0 4.0 10.5 5.0 10.0 13.0 9.5 10.06 12.0 11.0 11.0 10.0 17.0 2.0 10.0 14.5 10.25 14.0 7.4 13.0 5.75 10.16 10.11

45 FELLAHI  ELLIAS 181831007098 AJR 16.0 12.0 10.0 0.0 2.0 0.0 20.0 0.0 3.5 15.0 12.5 5.68 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.33 0.0 15.0 11.0 10.0 0.0 3.73 4.71

46 GACEM  JUBA 212131010153 ADD 16.0 12.0 15.75 4.25 7.0 2.0 11.5 6.15 6.5 11.25 11.0 7.86 11.5 4.5 1.5 2.0 13.0 3.0 4.5 13.67 11.5 12.5 11.0 10.0 10.0 8.04 7.95

47 GHEMRAS  YANIS 212131020061 ADD 15.5 11.0 15.0 8.75 18.5 4.0 8.0 8.4 10.5 13.0 13.0 10.86 12.0 6.5 2.0 3.0 15.0 6.0 4.5 13.33 12.67 12.5 11.0 11.5 6.5 8.65 9.76

48 GHOZALI  DACINE 212131013004 AJR 13.5 10.0 14.25 6.25 6.0 6.0 15.0 10.0 8.0 13.5 8.5 9.03 12.0 10.0 1.5 2.0 11.5 7.0 10.0 14.0 12.0 14.0 11.0 12.0 10.0 9.27 9.15

49 GUELMI  RABAH 202031007680 AJR 9.0 10.0 13.0 0.0 2.0 0.0 0.25 1.0 2.0 10.25 9.5 3.65 0.0 2.0 0.5 12.0 4.5 10.5 0.0 11.5 11.0 10.0 5.0 12.5 0.0 6.27 4.96

50 GUERAH  MELISSA 222231148314 ADR 11.0 10.0 13.75 3.25 12.5 6.0 13.5 12.0 11.0 13.25 10.5 9.69 14.0 4.0 10.0 4.5 16.0 10.0 8.5 13.5 11.5 15.0 12.0 10.0 13.75 11.0 10.35

51 HACHEMI  GHILES 212131020594 AJR 13.0 11.5 13.5 4.25 4.5 2.0 6.5 8.75 6.0 13.75 13.0 7.44 11.0 2.0 0.5 3.0 10.0 0.5 6.5 12.83 11.83 13.5 8.0 9.0 8.25 6.98 7.21

52 HADDOUCHE  ANIS 212131012179 AJR 15.0 12.0 13.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.0 3.1 11.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 0.0 13.0 10.25 10.5 10.0 15.0 0.0 5.51 4.31

53 HADJ MOHAND  YOUSRA 202031015071 ADD 14.5 10.0 14.5 11.25 3.0 2.0 14.0 17.5 7.5 14.0 10.0 10.04 11.0 10.0 1.0 3.0 11.0 7.0 7.0 13.33 10.17 11.5 11.75 15.0 6.25 8.54 9.29
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54 HAMADOUCHE  HAKIM 212131009277 ADD 14.0 11.5 10.0 10.0 8.5 6.0 15.5 18.0 7.5 13.75 5.0 10.57 11.0 7.5 10.0 12.0 10.5 13.5 10.0 12.5 11.83 12.5 10.0 13.0 8.0 10.96 10.77

55 HAMDANI  KAMAL 212131011232 AJR 0.0 11.0 13.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.9 2.0 13.0 0.0 2.53 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.33 11.83 0.0 10.0 0.0 0.0 2.66 2.6

56 HAMOUDA  YAHIA 212131015315 ADR 18.0 10.0 16.5 9.25 4.5 4.0 11.5 10.0 7.5 12.25 15.0 9.59 12.0 10.0 2.5 11.0 19.5 14.5 5.5 12.75 11.67 15.5 11.0 12.5 14.75 12.52 11.06

57 HAMZI  GHILES 202031014010 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

58 HARRAT  MASSINISSA 191931018893 AJR 14.0 10.0 16.0 12.0 0.0 0.0 11.0 12.0 14.0 11.75 0.0 8.87 12.0 8.0 6.0 3.0 5.5 4.25 6.5 0.0 13.33 12.0 10.25 15.0 12.25 7.83 8.35

59 IBESAINE  YOUVA 212131014991 ADR 16.5 10.0 13.25 5.0 7.0 11.5 14.0 10.5 8.5 14.25 11.0 9.94 11.0 10.0 1.5 5.5 15.5 11.5 12.5 12.75 11.67 15.0 12.0 12.0 10.0 10.79 10.37

60 KACI  SIREM 181831011679 AJR 19.0 12.0 12.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.0 10.0 12.5 0.0 5.18 14.0 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.5 11.33 9.67 13.5 11.0 16.0 10.0 6.82 6.0

61 KAHLAL  MOHAMED 212131020308 AJR 10.0 10.0 15.75 7.25 5.0 2.0 10.0 4.0 5.5 13.5 11.0 7.35 12.0 10.0 0.5 3.0 5.0 3.75 2.5 12.5 11.67 15.0 11.5 10.0 6.5 7.19 7.27

62 KEDDACHE  ABDERAHIM 212131021282 AJR 0.0 11.5 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.75 0.0 2.13 12.0 5.0 0.0 0.0 5.5 3.5 2.5 6.0 13.33 13.5 8.0 0.0 4.5 5.14 3.64

63 KOLLI  ABDESLAM 202031007577 AJR 8.0 0.0 11.0 4.25 4.0 4.0 7.0 1.2 5.0 12.75 13.0 5.46 12.0 7.5 1.5 4.0 13.0 10.0 10.0 7.0 11.67 14.5 11.0 13.0 10.0 9.54 7.5

64 LARICHE  YANIS 212131019052 AJR 0.0 0.0 13.25 0.0 0.0 2.0 0.75 0.0 2.5 12.75 1.0 2.16 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.67 0.0 0.0 0.0 0.0 0.63 1.4

65 LEKSIR  YASSER 202031032344 AJR 15.0 10.0 15.5 12.0 2.0 2.0 13.5 10.0 12.5 12.0 7.0 9.53 11.0 15.0 4.5 2.0 10.0 5.25 6.5 13.66 11.5 12.25 11.0 15.0 13.0 9.47 9.5

66 LOTMANI  OUISSEM 212131013010 AJR 14.0 10.0 13.0 5.25 2.0 0.0 0.0 0.5 3.75 12.75 0.0 4.59 11.0 1.0 5.0 0.0 1.5 0.0 2.5 12.5 11.17 11.0 8.5 12.0 0.0 4.57 4.58

67 LOUNAS  RABAH - GHALI 212131012928 AJR 0.0 10.0 13.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.9 0.0 12.0 0.0 2.21 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 0.0 13.0 6.25 0.0 0.0 2.75 2.48

68 LOUNICI  Sofiane 141431006324 AJR 13.5 13.0 11.0 7.25 5.5 1.0 6.5 13.5 8.0 12.25 10.0 8.47 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 11.5 0.0 10.0 0.0 0.0 1.94 5.21

69 LOUNIS  MAHREZ 222231151408 AJR 15.0 11.0 13.75 9.25 5.0 4.0 11.0 11.0 8.25 13.25 13.0 9.49 12.0 6.0 1.0 4.0 12.5 2.0 3.5 12.25 11.67 14.0 11.0 12.0 6.5 7.85 8.67

70 MAGHNI  ABDELHAK 212131020071 AJR 9.0 11.0 13.75 6.0 9.5 5.0 10.0 8.5 5.5 12.25 10.0 8.29 0.0 3.0 1.0 6.5 7.5 0.0 1.75 6.5 11.5 0.0 10.0 0.0 0.5 3.69 5.99

71 MAKHLOUFI  LYES 171731012255 AJR 14.0 10.0 10.0 10.0 0.0 0.0 14.0 0.0 0.0 13.5 0.0 5.38 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15.5 10.0 11.0 13.0 0.0 0.0 2.91 4.15

72 MALEK  ASSIA 222231079809 AJR 13.0 10.0 13.5 4.25 2.0 1.0 8.0 8.25 6.5 13.0 8.0 6.69 12.0 1.0 0.0 0.0 12.5 0.5 3.0 12.5 11.33 14.0 11.0 12.0 1.0 6.17 6.43

73 MAZED  ISSAD 202031017717 AJR 14.0 12.0 14.25 6.25 5.5 2.0 0.25 8.55 11.5 13.0 8.0 7.96 11.0 11.0 5.5 3.0 0.0 5.5 0.0 13.67 11.17 8.0 8.0 0.0 0.0 5.02 6.49

74 MDACI  Daouia 212131015935 ADD 15.0 10.0 14.25 6.25 3.0 5.0 18.0 14.0 9.0 13.0 7.5 9.32 12.0 4.0 10.0 5.5 12.0 8.5 6.5 12.5 11.33 14.0 11.0 12.0 13.75 10.17 9.75

75 MEDINI  SAID 202031014815 AJR 14.0 11.0 12.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.21 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.69 1.45

76 MENAOUM  MOHAMED 222231080516 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.75 0.0 0.16 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.08

77 MENHOUK  KENZA 222231144712 AJR 12.0 10.0 15.25 6.25 5.5 4.5 10.0 12.5 7.0 13.0 12.0 8.82 10.0 7.0 4.5 5.5 15.5 6.0 3.5 13.0 12.0 14.5 12.0 13.5 6.25 9.21 9.02

78 MEZIANE  AREZKI 222231121001 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 13.0 0.0 0.82 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.68 0.75

79 MEZIANI  HAKIM 202031010633 ADD 14.5 12.5 12.5 14.0 4.5 6.0 11.5 8.25 11.5 12.25 11.0 10.4 11.0 5.0 2.5 12.5 10.5 10.0 10.0 13.83 13.5 12.5 11.0 13.0 11.5 10.67 10.54

80 MEZIANI  HAMZA 212131012833 AJR 15.0 11.0 15.75 4.25 3.0 1.0 7.0 1.7 5.0 12.0 9.0 6.11 12.0 4.5 1.0 4.0 11.5 8.0 3.5 14.0 10.5 13.5 11.5 13.0 5.5 8.32 7.22

81 MOFREDJ  NACERA 212131021246 AJR 13.5 11.0 12.75 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 0.0 13.0 0.0 3.66 11.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 13.5 10.25 13.0 11.0 13.0 0.0 5.4 4.53

82 MOUSSA  DJAMILA 181831014378 ADD 13.5 10.0 13.0 9.25 5.0 2.0 10.0 13.7 8.5 13.25 10.0 9.17 15.0 5.5 2.5 10.0 15.5 2.0 4.25 12.0 0.0 13.0 13.0 13.0 5.0 8.43 8.8
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83 NAIT AMARA  SAMIA 222231126211 ADD 16.5 10.0 15.25 4.25 5.0 10.0 0.25 11.1 10.5 13.0 3.5 8.5 0.0 14.5 1.0 0.0 19.5 8.5 7.5 13.0 12.0 13.5 12.0 13.5 9.5 9.53 9.02

84 NECHAB   FOUAD 202031009383 AJR 14.0 12.0 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 0.0 3.03 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.83 10.17 11.0 5.2 0.0 0.0 3.07 3.05

85 OUAMARA  FAOUZI 212131014454 ADD 15.0 12.0 13.75 2.25 6.0 2.0 10.0 9.5 17.0 13.75 12.0 8.96 12.0 8.0 8.0 1.0 11.0 6.5 12.5 13.17 13.33 14.5 11.15 13.0 12.0 9.8 9.38

86 OUARAB  MOHAND 212131009378 AJR 14.0 11.0 12.5 5.25 0.0 1.0 0.25 6.5 3.5 11.75 10.0 5.72 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.0 13.0 11.17 10.5 10.6 13.0 5.0 5.25 5.49

87 OUERD  MASSINISSA 202031011428 ADD 11.5 11.0 13.0 4.25 5.5 6.5 6.0 10.0 12.5 13.0 0.0 8.01 14.5 5.5 3.0 7.5 18.5 10.0 4.0 0.0 10.17 13.0 5.75 12.5 13.75 9.88 8.95

88 OUTAYEB  LYES 212131009373 AJR 14.5 10.0 14.0 5.25 4.0 1.0 2.5 5.3 3.5 13.25 5.5 6.06 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.33 11.67 14.5 3.0 0.0 0.0 2.44 4.25

89 RAHMANI  GAYA 212131020598 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.25 0.0 0.84 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.42

90 RAMDANI  SOFIANE 212131012664 ADD 13.5 11.0 14.25 6.25 7.5 6.0 7.5 17.5 6.5 11.75 14.0 9.75 12.0 13.5 2.0 11.5 13.0 16.0 4.25 13.0 11.67 14.5 11.5 10.0 14.0 11.85 10.8

91 SAADA  FAROUK 202031015640 AJR 15.0 13.0 14.0 0.0 0.0 0.0 10.0 1.6 14.5 14.0 0.0 5.78 12.0 0.0 10.0 0.0 10.0 0.0 0.0 13.33 13.5 13.5 10.75 10.0 13.75 7.68 6.73

92 SADOUNI  LINA 222231120208 AJR 19.5 11.0 14.25 2.25 3.5 1.0 9.0 7.1 6.75 14.0 10.0 7.13 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 11.33 14.0 11.0 10.5 0.75 4.2 5.67

93 SAID OUSLIMANE  NADINE 212131018444 ADD 14.0 12.0 15.0 5.25 8.5 1.0 10.0 5.9 10.0 12.75 10.0 8.25 14.0 4.5 10.0 8.5 10.5 3.0 10.0 13.67 11.17 13.5 10.5 12.0 10.0 9.61 8.93

94 SALMI  GHENIMA 222231127016 ADD 13.5 10.0 14.5 10.25 8.0 8.0 12.5 7.5 11.75 14.5 17.0 10.78 15.0 8.0 1.5 13.5 14.0 10.0 10.0 11.5 11.33 12.5 11.5 11.5 14.25 11.55 11.17

95 SEDDAR  KOUSSAILA 202031016206 AJR 14.0 11.5 13.0 0.0 2.0 1.0 0.0 4.75 0.75 13.25 0.0 4.04 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.59 2.32

96 SEGGAR  SALIM 212131021228 AJR 12.5 16.0 15.5 5.25 4.0 0.0 17.0 6.65 8.0 13.5 15.0 8.39 11.5 10.0 0.5 10.0 1.5 0.0 0.0 12.5 11.67 14.5 3.0 0.0 0.0 5.1 6.75

97 SEGHIR  CHAKEB 212131011483 AJR 5.0 10.0 13.5 8.25 5.0 5.0 3.5 6.5 5.0 12.5 0.0 6.6 12.0 5.0 0.0 1.5 0.0 0.5 6.0 13.5 10.67 13.0 12.0 12.0 3.5 5.6 6.1

98 SELMANE  YAZID 222231085604 ADD 15.0 10.0 14.25 8.25 5.5 4.0 15.0 10.0 7.5 12.5 16.0 9.5 10.0 10.5 5.5 10.0 13.0 6.5 6.5 6.0 11.5 14.5 6.0 12.0 4.25 8.82 9.16

99 SERKASTI  YUBA 212131021178 AJR 0.0 11.0 13.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 2.13 11.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 13.33 13.5 13.0 11.15 0.0 0.0 3.76 2.95

100 SINI  AMINA 222231134712 AJR 0.0 10.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.8 5.0 13.25 0.0 3.29 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.35 2.32

101 SINI  NOURDINE 222231068702 ADD 17.5 10.0 14.25 5.25 6.0 4.5 13.5 8.65 8.75 14.25 4.5 8.56 11.0 4.0 1.0 6.5 13.0 14.5 6.5 13.0 10.67 14.5 12.0 11.0 12.5 10.39 9.48

102 SLIMANI  ILAS 212131011897 AJR 11.5 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.25 0.0 1.99 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.59 1.29

103 SLIMANI  SARAH 222231080102 ADD 14.5 10.0 15.0 8.25 7.5 7.5 10.0 15.5 7.5 14.5 16.0 10.63 15.0 7.0 1.0 13.5 14.0 8.5 10.0 11.5 11.33 14.0 11.5 11.5 8.5 10.7 10.67

104 TOUBAL  AMAR 181831009044 AJR 15.0 12.0 13.25 1.25 2.0 1.0 10.0 0.4 0.75 14.5 1.0 4.58 10.0 10.0 10.0 4.5 11.0 2.5 5.0 13.5 11.75 10.0 10.5 12.0 2.5 7.87 6.23

105 TOUKAL  ABDELKADER 212131013602 ADR 12.0 14.0 12.5 4.0 3.5 10.0 13.5 12.75 8.5 12.75 15.0 9.49 14.5 17.0 0.5 1.0 17.5 13.5 9.0 13.5 11.5 13.0 12.0 12.5 16.0 11.73 10.61

106 ZABOUT   AZIZ 202031009670 ADD 14.0 11.5 12.75 10.25 7.5 2.0 10.0 13.75 5.0 11.25 14.0 9.46 13.0 12.0 1.0 5.5 10.0 12.25 6.5 13.67 10.17 12.5 10.6 10.0 10.75 9.79 9.63
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Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: génie des matériaux

2023/2024

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    ABDERRAHMANI
Mohamed1 202031010774 9.41 18 10.59 30 10.0 60 9.33 16 10.71 30 10.0 120 Admis(e) (session normale)60

    ADEM Aghiles2 212131010164 9.57 24 8.33 18 8.95 42 10.18 30 10.45 30 10.32 102 Admis(e) avec dettes60

    AIT SAID Numidia3 222231139507 10.1 30 9.89 18 10.0 60 4.32 06 5.21 08 4.77 74 Ajourné(e)14

    AKMOUSSI Ali4 202031017045 9.38 18 7.29 12 8.34 30 6.07 10 6.88 14 6.48 54 Ajourné(e)24

    ALIOUANE Anis5 202031009610 7.65 17 8.82 18 8.24 35 0.0 00 0.0 00 0.0 35 Ajourné(e)00

    ALLEG Hadjila6 191931010816 7.17 12 8.13 18 7.67 30 3.87 06 3.88 09 3.88 45 Ajourné(e)15

    AMIRECHE Arezki7 222231145501 7.82 18 7.33 18 7.58 36 6.15 08 7.98 14 7.07 58 Ajourné(e)22

    AMMAR KHODJA  Yacine8 202031017703 7.29 12 9.6 24 8.45 36 3.41 06 1.54 04 2.48 46 Ajourné(e)10

    AMMI Yacine9 222231060709 9.3 18 8.32 18 8.81 36 3.74 05 4.76 13 4.25 54 Ajourné(e)18

    AMROUN Thiziri10 222231094413 10.41 30 9.58 18 10.0 60 10.75 30 9.39 19 9.95 120 Admis(e) (session rattrapage)49

    AOUAS Yanis11 202031012470 7.41 18 8.12 18 7.8 36 3.09 05 3.86 09 3.48 50 Ajourné(e)14

    ASMANI Lamine12 212131021237 9.35 24 10.65 30 10.0 60 9.18 12 10.02 30 9.6 102 Admis(e) avec dettes42

    AZIZ Meziane13 222231086817 8.68 17 7.72 17 8.2 34 6.43 10 5.28 12 5.86 56 Ajourné(e)22

    BELABDI Said14 222231077316 10.35 30 9.65 18 10.0 60 7.98 15 9.96 23 8.97 98 Admis(e) avec dettes38

    BELHADJI Lyza15 212131021138 8.3 18 7.38 12 7.84 30 8.28 12 8.23 14 8.26 56 Ajourné(e)26

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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0
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Admis (e) (1/2):

35,00

68
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Taux d'echec: 64,00
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    BELMEHDI Rachid16 192031021468 8.98 18 11.01 30 10.0 60 12.01 30 12.13 30 12.07 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BEN MAKHLOUF
Abderrazak17 212131018291 8.35 24 5.41 13 6.88 36 0.65 02 0.71 02 0.68 40 Ajourné(e)04

    BEN OUARAB Said18 212131008594 7.63 18 7.72 18 7.68 36 0.0 00 0.0 00 0.0 36 Ajourné(e)00

    BENSAADI Chaouki19 191935030574 8.95 15 11.07 30 10.01 60 3.89 06 0.0 00 1.95 66 Ajourné(e)06

    BOUABSA Mahrez20 202031017674 8.4 18 9.0 24 8.7 42 8.25 18 8.25 18 8.25 78 Ajourné(e)36

    BOUAKIZ Massinissa21 212131020634 9.28 18 10.72 30 10.0 60 8.12 12 10.45 30 9.29 106 Admis(e) avec dettes42

    BOUCHALA Koceila22 212131021236 8.41 18 5.79 12 7.1 30 2.16 04 0.0 00 1.08 34 Ajourné(e)04

    BOUDJENAH Mehdi23 212131014257 11.33 30 8.9 24 10.12 60 6.35 12 8.26 18 7.31 90 Admis(e) avec dettes30

    BOUKROU Nassim24 202031013308 9.6 24 10.4 30 10.0 60 11.65 30 11.31 30 11.48 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BOULKESSOB Rabah25 222231080014 9.96 18 10.05 30 10.01 60 9.71 16 11.24 30 10.39 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BOUMEGHAR Farid26 181831012224 8.91 18 10.1 30 9.5 48 0.0 00 0.0 00 0.0 48 Ajourné(e)00

    BOUNDER Malia27 202031009684 8.26 18 5.81 12 7.04 30 3.78 06 2.77 06 3.28 42 Ajourné(e)12

    BOUZAID Abdel moumen28 212131012868 8.79 18 8.24 18 8.52 36 5.43 10 3.1 05 4.99 55 Ajourné(e)19

    BOUZOUAR Melissa29 212131011493 7.84 18 7.27 12 7.56 30 10.5 30 8.16 15 9.33 75 Ajourné(e)45

    BRAHIMI Nacim30 181831010072 9.83 18 11.26 30 10.55 60 1.26 03 0.71 02 0.99 65 Ajourné(e)05

Le: 05-08-2024
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    BRAHIMI Ouardia31 181831008687 10.28 30 8.0 16 9.14 46 0.0 00 0.0 00 0.0 46 Ajourné(e)00

    BRIKI Karim32 161631019810 6.16 14 4.59 13 5.38 27 Ajourné(e)27

    CHABANE Sonia33 222231136711 7.77 17 7.51 17 7.64 34 4.91 05 4.8 08 4.86 47 Ajourné(e)13

    CHABNI Amine34 202031017719 10.29 30 10.15 30 10.22 60 4.94 06 10.5 30 7.72 96 Admis(e) avec dettes36

    CHALAL Karim35 212131014471 7.91 18 8.66 18 8.29 36 4.94 06 4.19 09 4.57 51 Ajourné(e)15

    CHEBALLAH Rayane36 212131012636 8.52 18 7.97 12 8.25 30 7.45 10 7.43 17 7.44 57 Ajourné(e)27

    CHERIEF Kamelia37 202031011549 10.1 30 9.89 24 10.0 60 10.29 30 8.84 22 9.57 112 Admis(e) avec dettes52

    CHERIFI Fatma38 212131011206 10.82 30 9.18 14 10.0 60 10.6 30 11.18 30 10.89 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    DAHMANE Luna39 212131015272 9.85 14 10.16 30 10.01 60 8.64 08 11.6 30 10.07 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    DJAROUM  Azwaw40 202031010963 10.03 30 10.04 30 10.04 60 9.2 12 12.03 30 10.62 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    DJEBARA Samy41 202031016633 8.35 18 8.82 24 8.59 42 9.56 16 11.38 30 10.47 102 Admis(e) avec dettes60

    DJEBARI Sofiane42 181831011676 8.21 12 9.28 18 8.74 30 8.81 15 6.15 12 7.48 57 Ajourné(e)27

    ELAIOUNE Melissa43 222231104016 8.82 18 8.45 12 8.64 30 9.26 20 10.27 30 9.77 80 Ajourné(e)50

    FELLAH Fatima44 202031010915 8.03 18 8.13 18 8.08 36 10.06 30 10.16 30 10.11 96 Admis(e) avec dettes60

    FELLAHI Ellias45 181831007098 8.74 18 8.13 18 8.43 36 5.68 08 3.73 10 4.71 54 Ajourné(e)18
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    GACEM Juba46 212131010153 10.4 30 9.61 18 10.01 60 7.86 12 8.04 18 7.95 90 Admis(e) avec dettes30

    GHEMRAS Yanis47 212131020061 9.53 18 10.47 30 10.0 60 10.86 30 8.65 14 9.76 104 Admis(e) avec dettes44

    GHOZALI Dacine48 212131013004 7.6 18 8.09 18 7.85 36 9.03 16 9.27 20 9.15 72 Ajourné(e)36

    GUELMI Rabah49 202031007680 8.57 18 9.22 24 8.9 42 3.65 05 6.27 15 4.96 62 Ajourné(e)20

    GUERAH Melissa50 222231148314 11.1 30 9.15 24 10.13 60 9.69 20 11.0 30 10.35 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    HACHEMI Ghiles51 212131020594 9.26 18 10.73 30 10.0 60 7.44 11 6.98 13 7.21 84 Ajourné(e)24

    HADDOUCHE Anis52 212131012179 7.59 18 7.94 18 7.77 36 3.1 06 5.51 14 4.31 56 Ajourné(e)20

    HADJ MOHAND Yousra53 202031015071 9.79 12 10.02 30 10.0 60 9.46 21 8.54 15 9.0 105 Admis(e) avec dettes36

    HAMADOUCHE Hakim54 212131009277 8.97 22 8.63 18 8.8 40 10.57 30 10.96 30 10.77 100 Admis(e) avec dettes60

    HAMDANI Kamal55 212131011232 7.81 16 8.77 18 8.29 34 2.53 05 2.66 07 2.6 46 Ajourné(e)12

    HAMOUDA Yahia56 212131015315 10.74 30 10.02 30 10.38 60 9.59 16 12.52 30 11.06 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    HAMZI Ghiles57 202031014010 7.53 18 7.22 16 7.38 34 0.0 00 0.0 00 0.0 34 Ajourné(e)00

    HARRAT Massinissa58 191931018893 6.83 12 10.22 30 8.53 42 8.87 21 0.89 01 5.01 77 Ajourné(e)21

    IBESAINE Youva59 212131014991 10.0 30 9.99 18 10.0 60 9.94 20 10.79 30 10.37 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    KACI Sirem60 181831011679 9.07 24 9.3 18 9.18 42 5.18 11 7.47 16 6.88 69 Ajourné(e)27

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

4/ 8

1/11

0

26Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

106

Exclus:

Admis (e) (1/2):

35,00

68

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 64,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: génie des matériaux

2023/2024

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    KAHLAL Mohamed61 212131020308 9.97 18 10.03 30 10.0 60 7.35 12 7.19 11 7.27 83 Ajourné(e)23

    KEDDACHE Abderahim62 212131021282 7.63 18 7.71 18 7.67 36 2.13 05 5.14 09 3.64 50 Ajourné(e)14

    KOLLI Abdeslam63 202031007577 8.69 18 6.78 12 7.74 30 5.46 05 9.54 23 7.5 58 Ajourné(e)28

    LARICHE Yanis64 212131019052 7.56 18 7.98 18 7.77 36 2.16 03 0.63 02 1.4 41 Ajourné(e)05

    LEKSIR Yasser65 202031032344 8.47 18 9.93 18 8.7 36 9.53 22 9.17 21 9.57 80 Ajourné(e)42

    LOTMANI Ouissem66 212131013010 6.78 12 7.06 18 6.92 30 4.59 06 4.57 10 4.58 46 Ajourné(e)16

    LOUNAS Rabah - ghali67 212131012928 8.65 12 8.75 18 8.7 30 2.21 05 2.75 06 2.48 41 Ajourné(e)11

    LOUNICI Sofiane68 141431006324 8.47 15 1.94 05 5.21 20 Ajourné(e)20

    LOUNIS Mahrez69 222231151408 9.04 18 8.59 18 8.82 36 9.49 16 7.85 14 8.67 66 Ajourné(e)30

    MAGHNI Abdelhak70 212131020071 9.66 12 10.33 30 10.0 60 8.29 07 3.69 03 5.99 70 Ajourné(e)10

    MAKHLOUFI Lyes71 171731012255 9.54 18 8.02 12 8.78 30 6.79 13 2.91 07 4.85 50 Ajourné(e)20

    MALEK Assia72 222231079809 8.29 12 8.29 18 8.29 30 6.69 06 6.17 14 6.43 50 Ajourné(e)20

    MAZED Issad73 202031017717 7.34 18 8.84 18 8.09 36 7.96 10 5.02 10 6.49 56 Ajourné(e)20

    MDACI Daouia74 212131015935 12.0 30 8.12 12 10.06 60 9.32 16 10.17 30 9.75 106 Admis(e) avec dettes46

    MEDINI Said75 202031014815 7.72 18 7.51 12 7.62 30 2.21 05 0.69 02 1.45 37 Ajourné(e)07
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    MENAOUM Mohamed76 222231080516 7.96 17 7.44 17 7.7 34 0.16 00 0.0 00 0.08 34 Ajourné(e)00

    MENHOUK Kenza77 222231144712 8.66 18 9.29 18 8.98 36 8.82 16 9.21 18 9.02 70 Ajourné(e)34

    MEZIANE Arezki78 222231121001 9.38 18 8.13 18 8.76 36 0.82 01 0.68 02 0.75 39 Ajourné(e)03

    MEZIANI Hakim79 202031010633 9.5 24 8.24 12 8.87 36 10.4 30 10.67 30 10.54 96 Admis(e) avec dettes60

    MEZIANI Hamza80 212131012833 8.01 12 8.76 24 8.39 36 6.11 06 8.32 14 7.22 56 Ajourné(e)20

    MOFREDJ Nacera81 212131021246 8.56 18 8.06 18 8.31 36 3.66 07 5.4 14 4.53 57 Ajourné(e)21

    MOUSSA Djamila82 181831014378 10.43 30 10.6 30 10.51 60 9.17 22 2.81 05 2.68 100 Admis(e) avec dettes07

    NAIT AMARA Samia83 222231126211 10.38 30 10.81 30 10.6 60 8.5 18 9.53 16 9.02 94 Admis(e) avec dettes34

    NECHAB  Fouad84 202031009383 8.3 18 7.43 18 7.86 36 3.03 06 3.07 09 3.05 51 Ajourné(e)15

    OUAMARA Faouzi85 212131014454 10.24 30 9.75 24 10.0 60 8.96 12 9.8 22 9.38 94 Admis(e) avec dettes34

    OUARAB Mohand86 212131009378 8.33 18 9.13 24 8.73 42 5.72 07 5.25 10 5.49 59 Ajourné(e)17

    OUERD Massinissa87 202031011428 10.21 30 9.81 18 10.01 60 8.01 14 9.88 25 8.95 99 Admis(e) avec dettes39

    OUTAYEB Lyes88 212131009373 8.75 24 6.3 12 7.53 36 6.06 06 2.44 06 4.25 48 Ajourné(e)12

    RAHMANI Gaya89 212131020598 8.47 18 7.35 18 7.91 36 0.84 01 0.0 00 0.42 37 Ajourné(e)01

    RAMDANI Sofiane90 212131012664 7.85 18 10.09 30 8.97 48 9.75 22 11.85 30 10.42 108 Admis(e) avec dettes60
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    SAADA Farouk91 202031015640 8.31 18 8.75 18 8.53 36 5.78 11 7.68 20 6.73 67 Ajourné(e)31

    SADOUNI Lina92 222231120208 10.0 30 10.0 30 10.0 60 7.13 11 4.2 10 5.67 81 Ajourné(e)21

    SAID OUSLIMANE Nadine93 212131018444 10.31 30 9.69 18 10.0 60 8.25 12 9.61 21 8.93 93 Admis(e) avec dettes33

    SALMI Ghenima94 222231127016 7.26 12 8.28 18 7.77 30 10.78 30 11.55 30 11.17 90 Admis(e) avec dettes60

    SEDDAR Koussaila95 202031016206 9.62 24 8.31 18 8.96 42 4.04 06 0.59 02 2.32 50 Ajourné(e)08

    SEGGAR Salim96 212131021228 8.62 18 7.72 18 8.17 36 8.39 12 5.1 14 6.75 62 Ajourné(e)26

    SEGHIR Chakeb97 212131011483 10.15 30 9.85 24 10.0 60 6.6 05 5.6 10 6.1 75 Ajourné(e)15

    SELMANE Yazid98 222231085604 10.13 30 9.88 18 10.0 60 9.5 16 8.82 16 9.16 92 Admis(e) avec dettes32

    SERKASTI Yuba99 212131021178 9.22 24 6.37 12 7.8 36 2.13 05 3.76 09 2.95 50 Ajourné(e)14

    SINI Amina100 222231134712 10.47 30 9.53 18 10.0 60 3.29 05 1.35 04 2.32 69 Ajourné(e)09

    SINI Nourdine101 222231068702 10.0 30 10.01 30 10.01 60 8.56 11 10.39 30 9.48 101 Admis(e) avec dettes41

    SLIMANI Ilas102 212131011897 9.71 24 4.83 10 7.27 34 1.99 04 0.59 02 1.29 40 Ajourné(e)06

    SLIMANI Sarah103 222231080102 9.49 18 8.88 18 9.19 36 10.63 30 10.7 30 10.67 96 Admis(e) avec dettes60

    TOUBAL Amar104 181831009044 9.21 18 8.03 18 8.62 36 4.58 07 7.87 17 6.23 60 Ajourné(e)24

    TOUKAL Abdelkader105 212131013602 10.5 30 10.49 30 10.5 60 9.49 20 11.73 30 10.61 120 Admis(e) (session rattrapage)60
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    ZABOUT  Aziz106 202031009670 9.85 18 10.15 30 10.0 60 9.46 18 9.79 23 9.63 101 Admis(e) avec dettes41

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

8/ 8

1/11

0

26Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

106

Exclus:

Admis (e) (1/2):

35,00

68

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 64,00


